

DesignKayaks International ApS
Hover Kirkevej 275, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. april 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 41 29 31 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

Hanne Groth Telling
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DesignKayaks International ApS
Hover Kirkevej 275
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 29 31 28

Regnskabsår: 1. april - 30. september
1. regnskabsår

Direktion

Hanne Groth Telling, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel med kajakker og andet vandsportsudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 761.065 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 526.145 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2020 - 30/9 2021
Bruttofortjeneste	761.065
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.885
Driftsresultat	694.180
Andre finansielle indtægter	11.292
Øvrige finansielle omkostninger	-30.417
Resultat før skat	675.055
Skat af årets resultat	-148.910
Årets resultat	526.145
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	526.145
Disponeret i alt	526.145

Balance

Aktiver	30/9 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	945.676
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>945.676</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>945.676</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	530.932
Forudbetalinger for varer	569.482
Varebeholdninger i alt	<u>1.100.414</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	488.381
Tilgodehavender i alt	<u>488.381</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.588.795</u>
Aktiver i alt	<u>2.534.471</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>526.145</u>
Egenkapital i alt	<u>566.145</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>41.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>41.000</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	266.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser	670.545
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	205.308
Selskabsskat	107.910
Anden gæld	<u>676.746</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.927.326</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.927.326</u>
Passiver i alt	<u>2.534.471</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse (Stiftelse)	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>526.145</u>	<u>526.145</u>
	<u>40.000</u>	<u>526.145</u>	<u>566.145</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 267 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	531
Driftsmidler og driftsmateriel	946
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	488

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2021.

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hamsterhjulet ApS, CVR-nr. 41271930, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 1/10 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.